

REMBERTÓW STAĆ NA WIĘCEJ !!!

SŁAWOMIR BIELICKI

Kandydat na radnego Dzielnicy Rembertów

Lista nr 36
Miejsce nr 14

Lepszy 
Rembertów



Szanowni Sąsiedzi,

Mam 46 lat, jestem żonaty, z zawodu jestem informatykiem. Od siedemnastu lat prowadzę własną firmę PRINT PARTNER zajmującą się obsługą projektową i poligraficzną firm. Razem z sąsiadami aktywnie angażowałem się w rozwiązywanie najbardziej uciążliwych dla lokalnej społeczności spraw dotyczących m.in. właściwego zagospodarowania terenu po bazarze „Ciuchy”, udrożnienia instalacji odwadniającej w rejonie ulic Strażackiej, Zawiszków, Paderewskiego, Kordiana i Katuszy, czy bezsensownego stawiania wielopiętrowych bloków w ścisłej zabudowie jednorodzinnej. Wolny czas chętnie poświęcam działalności społecznej, szczególnie popularyzowaniu dziedzictwa narodowego i postaw patriotycznych wśród młodzieży. Przez wiele lat byłem instruktorem harcerskim, założycielem w 1989 roku niezależnego Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej.

Jestem autorem strony www.dawnyrembertow.pl popularyzującej historię dawnego Rembertowa i jego mieszkańców. Portal ten w 2008 roku został uznany za najlepszą warszawską stronę internetową w konkursie organizowanym przez miesięcznik „Stolica”. Jestem też autorem wielu wystaw, prezentacji multimedialnych oraz artykułów prasowych poświęconych historii Rembertowa i Warszawy. Moim najbardziej znanym osiągnięciem jest pomysł i przez kilka lat organizacja międzynarodowego konkursu na komiks o Powstaniu Warszawskim. Moja działalność została doceniona i wyróżniona przez Narodowe Centrum Kultury oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dzięki czemu zostałem laureatem konkursu w ramach programu operacyjnego „Patriotyzm jutra”.

Swoje doświadczenie i zaangażowanie chcę wykorzystać do działania na rzecz rozwoju i promocji naszej dzielnicy oraz poprawy warunków życia jej mieszkańców, w szczególności poprzez budowę - z wykorzystaniem środków z funduszy europejskich - podstawowej infrastruktury miejskiej w Rembertowie. Szczególnie ważny jest problem połączeń komunikacyjnych z centrum Warszawy, bezkolizyjne połączenie Starego i Nowego Rembertowa, zakaz ruchu dla ciężarówek TIR na ulicach Rembertowa oraz rozwiązanie problemu ze skrzyżowaniem ulic Chelmskiej i Strażackiej. Jeśli Państwo obdarzą mnie swoim zaufaniem, to dopilnuję żeby nastąpił przełom w zaniedbaniach i wszyscy mieszkańcy Starego Rembertowa, Kolonii, Karolówki, Magenty, Kawęczyna i Wygody mieli możliwość podłączenia się do sieci kanalizacyjnej i wodociągowej.

Ci, którzy mnie poznali uważają mnie za człowieka energicznego, odpowiedzialnego i konsekwentnego. Dlatego gwarantuję, że jako radny będę kompetentnie i z zaangażowaniem wykonywał swoje obowiązki.

Zachęcam Państwa do udziału w wyborach 21 listopada i proszę o poparcie mojej kandydatury.

Sławomir Bielicki